

BIG Travel förvärvar Ystads Resebyrå

Pressmeddelande · Dec 13, 2017 08:00 CET



BIG Travel har kommit överens med Ystads Resebyrås ägare Mats Persson om att överta företaget och dess medarbetare. Ystads Resebyrå blir därmed BIG Travels 34:e enhet. BIG Travel befinner sig i en mycket expansiv period. Under året har bolaget fusionerats med Resecity, förvärvat majoriteten i den finska resebyrån Via Vip samt etablerat sig i Danmark och Norge.

- "Ystads Resebyrå är en välskött och etablerad resebyrå som passar väl in våra planer på vidare expansion", säger Jan-Anders Holmqvist, VD på BIG Travel.

- "Jag tror inte på en framtid för den lilla resebyrån utan stor volym, unik teknik i kombination med kunnig och engagerad personal blir helt avgörande för resebyråns överlevnad," kommenterar Mats Persson, tidigare ägare av Ystads Resebyrå.

- "I samtal med BIG Travel som önskade etablera sig i Ystad kunde jag tidigt konstatera att vi har både kunnig och engagerad personal samt bra lokaler centralt i Ystad som passar väl in i BIG Travel expansionstankar så valet att låta Ystads Resebyrå bli BIG Travel var väldigt enkelt. Resebyråns kunder kommer möta samma personal i samma lokaler där skillnaden blir ny skylt på väggen och nya visitkort och det känns väldigt bra och har varit viktigt för mig när jag beslutade att sälja", avslutar Mats Persson som även vill framföra ett tack för det fina arbete resebyråns medarbetare har bidragit till genom åren.

BIG Travel är en av Sveriges största resebyråkedjor. I koncernen ingår också Resecity och tillsammans driver vi 33 resebyråer i Sverige. Vi har också verksamhet i Danmark och Norge. I Finland ingår via VIP Travel i koncernen. Globalt har vi ett samarbete med Radius Travel.

Vi är verksamma inom tre affärsområden: Affärsresor, Privatresor samt Grupp & Konferensresor. Vi har ett brett utbud inom flyg, charter, äventyrsresor, kryssningar, rundresor mm.

Med mer än 30 års erfarenhet är det vår målsättning att vara det självklara valet för resenären. Genom att samla marknadens utbud av resor, flyg och hotell på ett och samma ställe kan vi erbjuda våra kunder bästa möjliga pris och service på alla typer av resor. Oavsett om du bokar din resa på nätet, per telefon eller genom besök i våra butiker står vi för omtanke, engagemang och tillgänglighet.

Bolaget ägs av Taptum AB och är medlem av SRF, Svenska Resebyråföreningen. Vi är IATA-ackrediterade och ISO certifierade. Lagstadgad resegaranti är ställd till Kammarkollegiet och vi är genom medlemskap i Svenskt Näringsliv och Almega Tjänsteföretagen kollektivanslutna.

Det är vår målsättning att vara det självklara valet för alla resenärer.

Din resa - vårt jobb!

Johan Rejhagen

Presskontakt

Marknadsdirektör

✉ johan.rejhagen@bigtravel.se

☎ 040 662 12 80